
令和３年１月５日 

 

 事 業 主  各位 

 

                          一般社団法人佐賀県労働基準協会唐津支部長 

                          唐 津 労 働 基 準 監 督 署 長 

 

令和２年度労務管理セミナーのご案内について 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、皆様方には、労働条件の確保・改善、労働者の安全と健康の保持・増進等、私どもが推進してお

ります業務に関しまして、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、適切な労務管理を行っていただくために必要な情報の周知を目的とする標記セミナーを、下記

のとおり開催することといたしました。 

 お忙しい時期とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、本セミナーは、新型コロナウイルス感染症の予防対策を講じた上で、実施いたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和３年２月４日（木） 13 時 30 分～（約２時間） 

２ 会場  唐津市文化体育館 ２階会議室 

      唐津市和多田大土井１－１  TEL0955-73-2888 

３ 内容  

（１）『職場におけるコロナ感染症対策』（仮題） 

   講師 原 めぐみ 氏  

（佐賀産業保健総合支援センター 産業保健相談員、佐賀大学医学部 准教授（社会医学）） 

（２）『同一労働同一賃金への対応について』 

   講師 副島 泉 氏 （佐賀働き方改革推進支援センター 特定社会保険労務士） 

４ 受講料  無料 

５ 定員 50 名 

６ 申込締切日  令和３年１月 29 日（金）必着 

７ 申込方法  別添の「労務管理セミナー（令和３年２月４日開催）参加申込書」に必要事項をご記入

の上、FAX にてお申込みください。 

（申込先）〒847-0861 唐津市二タ子三丁目 214 番６ 

TEL 0955-73-2179／FAX 0955－74－6583 

唐津労働基準監督署（担当 平山） 

８ その他  発熱、咳等風邪の症状のある方は参加をお控えいただくとともに、施設内でのマスク着

用、手指のアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 



別添 

唐津労働基準監督署 平山 宛 

FAX 0955－74－6583 

 

令和   年   月   日 

 

 

労務管理セミナー（令和３年２月４日開催）参加申込書 

 

 

事業場名  

所 在 地  

電話番号  

参 加 者 

職 名 氏 名 

  

  

  

 


